
 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
 

DETERMINAZIONE n.  109 del 18.04.2013 
 
 
OGGETTO: PAGAMENTO QUOTA ANNO 2013 AL CONSORZIO CASE DI VACANZE DEI 
COMUNI NOVARESI . 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
Visto l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.02.2004; 
 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione di 
Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002;  
 
Richiamata la D.G.C. n. 10 del 22.01.2013 di attribuzione degli incarichi relativi alla posizione organizzativa; 
 
Vista la nota del Consorzio Case di Vacanze dei Comuni Novaresi, pervenuta il 22/01/2013 prot. 317, di 
comunicazione delle quote a carico del Comune di Soriso per l’anno 2013 dell’importo complessivo di € 
482,03 così distinto: 
€ 141,36 per contributo ordinario anno 2013 
€ 178,26 per quota ammortamento mutuo Casa Vacanze Druogno  
€ 162,41 per quota ammortamento mutuo Casa Vacanze Cesenatico; 
 
Ritenuto opportuno provvedere al pagamento di quanto richiesto entro la scadenza ivi indicata del 30 aprile 
2013,  

 
DETERMINA 

 
1. Di impegnare a favore del Consorzio Case di Vacanze dei Comuni Novaresi la somma complessiva di € 

482,03, relativa al contributo ordinario anno 2013 e alle quote di ammortamento mutui per le Case 
Vacanze di Druogno e Cesenatico, imputandola all’intervento 1.10.01.05, capitolo 1430, del Bilancio di 
previsione 2013 in fase di redazione; 

 
2. Di liquidare l’importo di € 482,03, autorizzando l’emissione del relativo mandato di pagamento a favore 

del Consorzio Case di Vacanze dei Comuni Novaresi, con sede a Novara, via F.lli Rosselli 1, c.f. 
80010440032,  entro il 30.04.2013. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                                         f.to dott. Augusto Cavagnino 
 

 
 
 
 
La presente determinazione diventa immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la 
copertura finanziaria, del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.L.gs. 267/2000. 

 
________________________________________________________________________________________________ 

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 
 
Soriso,  18.04.2013                                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

f.to Cavallotti Piera 
 

 
Copia conforme all’originale. 
 
Soriso,                                                                                                                                     IL DELEGATO 
 
 


